
SPANDILIQUAME ED IRRIGAZIONE
SPREADER AND IRRIGATION

CONTROSFERA PER GIUNTO
AGAINSTBALL FOR JOINT

Art. Ø mm.
13021 60
13022 80
13023 100
13024 120
13025 150
13026 200

GUARNIZIONE IN GOMMA PER GIUNTO SFERICO
COUPLING GASKET FOR SPHERICAL JOINT

Art. Ø mm.
13030 60
13031 80
13032 100
13033 120
13034 150
13035 200

SFERA PER GIUNTO
BALL FOR JOINT

Art. Ø mm.
13040 60
13041 80
13042 100
13043 120
13044 150
13045 200

ANELLO PER GIUNTO SFERICO
RING FOR SPHERICAL JOINT

GUARNIZIONE RAPIDA PER GIUNTO IDRAULICO TIPO “BICCHIERE”
COUPLING GASKET FOR IDRAULIC JOINT

Art. Ø mm.
13058 80
13059 100
13060 120

Art. Ø mm.
13050 60
13051 80
13052 100
13053 120
13054 150
13055 200
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